
 
Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 152/2023 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie Planu kontroli zarządczej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

ze zm.), w związku z art. 68 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam Plan kontroli zarządczej na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Drzewicy 

 

Janusz Reszelewski 



 
Strona 2 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 152/2023 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

PLAN KONTROLI ZARZĄDCZEJ NA ROK 2024 
 

 

L.p. 
Jednostka 

kontrolowana 
Temat (obszar) kontroli Standard Osoba kontrolująca 

Termin 

przeprowadzenia 

kontroli 

1 
Urząd Miejski  

w Drzewicy 

Dokumentowanie systemu 

kontroli zarządczej.  
C.10 

Sekretarz Miasta 

(kontrola 

wewnętrzna) 

II kw. 2024 r. 

2 
Urząd Miejski  

w Drzewicy 

Kompetencje zawodowe osób 

zarządzających i pracowników. 
A.2 

Sekretarz Miasta 

(kontrola 

wewnętrzna) 

IV kw. 2024 r. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Drzewicy 

 

Janusz Reszelewski 

 


